[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2017                                     г. Канск
                                            № ___-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 02.03.2017 № 101-пг «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Канском районе»
на 2017 – 2019 годы
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса, на основании постановления администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района» (в ред. от 31.05.2017 № 241-пг), постановления администрации Канского района от 01.08.2016 № 331-пг «Об утверждении перечня муниципальных программ Канского района, предлагаемых к финансированию с 01.01.2017г.», решения Канского районного Совета депутатов от 15.12.2016 № 4-23 «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2018 – 2019 годов», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канского района от 02.03.2017 № 101-пг (далее – постановление) «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами          в Канском районе» на 2017 – 2019 годы (далее – муниципальная программа) (в ред. от 22.05.2017 № 214-пг; 05.07.2017 № 297-пг; 21.07.2017 № 326-пг) следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Канском районе» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Канском районе» Подпрограмма 1 «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Канского района» (далее – Подпрограмма 1) изложить в новой редакции согласно приложению              № 2  к настоящему постановлению.

           1.3.  Приложение № 2 к Подпрограмме 1 «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Канского района» «Перечень мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
           1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе Канского района «Управление муниципальными финансами в Канском районе» «Информация о распределении планируемых расходов за счет средств районного бюджета по основным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Канского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5 Приложение № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Канском районе» «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального и краевого бюджетов и бюджетов поселений Канского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 5      к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
2